１　公売財産落札状況

公 売 財 産
申込
者数

入札
者数

見積価額
a（円）

落札価額
b（円）

倍率
b／a
(倍)

画像
番号

執行機関

【仙台中央－１ 】 ホンダ フィット
（Ｈ１４年式）

10 2 20,000 51,000 2.5 1 仙台中央県税

【仙台中央－２ 】 バイク用ヘルメッ
ト（女性用）

4 1 5,000 5,000 1.0 2 仙台中央県税

【仙台中央－３ 】 ライダースジャ
ケット・手袋セット

7 5 1,000 3,600 3.6 3 仙台中央県税

【仙台中央－４ 】 オートバイ模型
（ジャンク品）

36 11 100 3,300 33.0 4 仙台中央県税

【仙台中央－５ 】　バッグ 7 4 1,000 5,350 5.3 5 仙台中央県税

【仙台中央－６ 】　ネックレス 5 3 1,000 1,200 1.2 6 仙台中央県税

【仙台中央－７ 】 朱塗三段重箱 木箱
入り

14 7 100 5,500 55.0 7 仙台中央県税

【仙台中央－８ 】 外国硬貨（コイン）様
50枚セット

9 4 200 3,201 16.0 8 仙台中央県税

計 92 37 28,400 78,151 2.7

URL（http://koubai.auctions.yahoo.co.jp/miyagi） ＜問い合わせ先＞

税務課 納税班 電話022-211-2326

２　公売場所：ヤフーオークション「インターネット公売」システム

○ 第４８回宮城県インターネット公売を実施した結果，下記のとおり８件全てが落札さ
れました。
○ 申込者数は９２名で，そのうち３７名から入札がありました。
　その結果，落札価額は，７８，１５１円で見積価額の約２．７倍で落札されました。
○ 売却代金は滞納県税に充当されます。

1(画像番号) 2 3 4 5

6 7 8

http://koubai.auctions.yahoo.co.jp/miyagi